
 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

БЕЗБЕДНОСНО-ИНФОРМАТИВНА АГЕНЦИЈА  

Краљице Ане бб  

БЕОГРАД  

Број: 15-10257 

Дана: 25-03-2015 

Београд, Краљице Ане бб 

 

 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" број 124/12 и 

14/2015), Комисија за јавну набавку сачињава:  

 

Додатне информације и појашњења у вези са припремањем понуде за јавну набавку 

мале вредности добара - моторна уља, редни број 4-1.1.10 

 

на писани захтев заинтересованог лица, упућен путем електронске поште 24. марта 2015. 

године:  

 

1.  Питање: Да ли је могуће достављање листе са јавно доступног сајта 

http://bevo.mercedes-benz.com/bevolisten/, где су понуђени производи улистани и самим тим 

одобрени од стране произвођача возила Mercedes-benz? 

1. Одговор: Могуће је достављање листе са званичног сајта произвођача возила 

Mercedes-benz. 

на писани захтев заинтересованог лица, упућен путем електронске поште 24. марта 2015. 

године:  

2.  Питање: У техничкој спецификацији за уља тражите approvale за моторна уља под 

ред. бр. 1 и 2. Наши approvali се мало разликују од тражених, нпр. тражен је MB 229.5, а ми 

имамо MB 229.51 или 229.3, а ми имамо MB 229.31. Пошто је то што ми имамо виши нивио 

квалитета, занима нас да ли задовољава спецификацију? 

2. Одговор: Могуће је доставити approvale MB 229.51 и MB 229.31. 

 

на писани захтев заинтересованог лица, упућен путем електронске поште 25. марта 2015. 

године:  

3.  Питање: Да ли је могуће достављање листе са јавно доступног сајта 

https://erwin.volkswagen.de/erwin/downloadStaticFile/volkswagen/files/oil/step_m.pdf, где су 

понуђени производи улистани и самим тим одобрени од стране произвођача возила 

Volkswagen? 

3. Одговор: Могуће је достављање листе са званичног сајта произвођача возила 

Volkswagen. 

 

 

            члан Комисије за јавну набавку                                                                                                                                          
   Владимир Бојић 

 

 


